
Вайнера 55

Услуга Сальдо вх. Начислено Оплачено Факт. Затраты Итого

ГВС 0,00 0,00 0,00 0,00
Водоотв. 19 557,25 17 117,86 19 557,25 2 439,39
Отопление 0,00 0,00 0,00 0,00
Сод.обсл.жилья 124 295,95 100 059,39 141 247,45 41 188,06
ХВС 24 175,83 22 166,54 24 175,83 2 009,29
Э/э 94 152,98 70 594,86 94 152,98 23 558,12
ИТОГО 0,00 262 182,01 209 938,65 279 133,51 69 194,86

141 247,45

26 850,11
543,25

1 862,57
388,04

2 897,33
853,68
211,29

2 221,32
465,64
776,07
876,00

1 440,76
6 144,59

7 057,20

1 112,37

23 532,44
594,99

1 759,09
465,64

2 897,33
1 112,37

481,69
118,73
465,64

1 552,14
876,00

1 720,68
4 856,20

Содержание и ремонт жилфонда

31.08.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

15477 течь КНЗ в 3 подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до 
колодца 5м.
Участок уборки территории и мусоропроводов

15578 кв.51- подрезать кусты сирени ВЫПОЛНЕНИЕ: работа запланирована на 
2014г.
Участок электротехнических работ

14940 кв-53 Нет света в квартире. ВЫПОЛНЕНИЕ: Отгорел фазный провод, 
схему эл. снабжения восстановил

30.09.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

16379 кафе  " Барбарис" течь КНЗ передала в АС, повтор заявки в 22:00 ( АС- не 
могут пробить канализацию) ВЫПОЛНЕНИЕ: Отключение стояков ГВС и ХВС, 



5 441,97
1 189,97

33 781,34
879,55

1 707,35
569,12

2 897,33
750,20
638,11
915,91

4 108,90
465,64
876,00

2 426,38

8 646,73

7 477,32

1 422,80

26 322,77
620,86

2 017,78
517,38

1 396,93

16387 Барбарис Отключение стояков ГВС и ХВС, На участок ВЫПОЛНЕНИЕ: 
прочистили КНЗ из туалета и из колодца, воду включили
16398 кв.45-течь КНЗ в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: устранили сами

16682 Барбарис - топят канализацией ( передала в АС) ВЫПОЛНЕНИЕ: 
устранили сами

17945 кв.52,21,33,29,36 -нет отопления ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

31.10.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
21164 кв.46-забить подвальное окно ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено
Участок санитарно-технических работ

18603 кв.20- нет отопления в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

18706 кв.33,51-нет отопления на кухне по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали 
стояки отопления

18846 кв.20,54,37 -отсутствует отопление в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: 
обработали стояки отопления

19624 кв-20 Нет от отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления

19652 кафе Барбарис течь стояка отопления,требуется замена участка трубы ф 15-
3м. ВЫПОЛНЕНИЕ: устранили сами

19845 кв.20-нет отопления в ванной по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали 
стояки отопления в кв.29

19854 кафе Барбарис- течь на трубе отопления ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 
участок трубы ф15мм- 1м.

20311 кв 20 нет отопления в ванной  ВЫПОЛНЕНИЕ: слабый теплофикат на 
подаче, нет перепада
Участок уборки территории и мусоропроводов

21165 кв.46-почистить подвал от мусора, потравить крыс ВЫПОЛНЕНИЕ: 
выполнено

Участок электротехнических работ

30.11.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.



465,64
876,00

5 395,47
7 097,86

6 124,02
1 810,83

30 760,79
2 638,64

491,51
2 897,33
1 422,80

166,73
509,52
465,64
776,07
876,00

5 862,73
6 541,19
6 612,23
1 500,40

Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

22379 кв 20 отсутствует отопление на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: отопление есть

22508 кв 20 нет отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: нет доступа в подвал

22651 кв 20 нет отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: перепустили стояк был 
закрыт

22749 кофе "Барбарис" - топят сверху ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп

22895 кв.24. Топит сверху в внной, туалете. ВЫПОЛНЕНИЕ: Течь подводки к 
смесителю в кв.27 на ГВС. Отключили ГВС в квартире.
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

31.12.2013
Абонентское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

25652 Провести ППР дома и ревизию ВРУ ВЫПОЛНЕНИЕ: Провели ППР дома 
и ревизию ВРУ

25920 кв.13-нет освещения в половине кв-ры ВЫПОЛНЕНИЕ: выгорел в 
эл/щитке А.В., соединил на прямую


