## Вайнера 55

Услуга	Сальдо вх.	Начислено	Оплачено	Факт. Затраты	Итого
ГВС		0,00	0,00	0,00	0,00
Водоотв.		19 557,25	17 117,86	19 557,25	2 439,39
Отопление		0,00	0,00	0,00	0,00
Сод.обсл.жилья		124 295,95	100 059,39	141 247,45	41 188,06
XBC		24 175,83	22 166,54	24 175,83	2 009,29
Э/э		94 152,98	70 594,86	94 152,98	23 558,12
ИТОГО	0,00	262 182,01	209 938,65	279 133,51	69 194,86

Содержание и ремонт жилфонда	141 247,45
31.08.201	26 850,11
Абонентское обслуживание	543,25
Аварийно-диспетчерское обслуживание	1 862,57
АУП	388,04
Вывоз и утилизация ТБО	2 897,33
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	853,68
Материалы Благоустройство территории	211,29
Материалы Сантехника	2 221,32
Паспортно-визовая служба	465,64
Техническое обслуживание газового оборудования	776,07
Уборка мест общего пользования	876,00
Участок ремонтно-строительных работ	1 440,76
Участок санитарно-технических работ	6 144,59
15477 течь КНЗ в 3 подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до колодца 5м.	
Участок уборки территории и мусоропроводов	7 057,20
15578 кв.51- подрезать кусты сирени ВЫПОЛНЕНИЕ: работа запланирована на 2014г.	ı
Участок электротехнических работ	1 112,37
14940 кв-53 Нет света в квартире. ВЫПОЛНЕНИЕ: Отгорел фазный провод, схему эл. снабжения восстановил	,
30.09.201	23 532,44
Абонентское обслуживание	594,99
Аварийно-диспетчерское обслуживание	1 759,09
АУП	465,64
Вывоз и утилизация ТБО	2 897,33
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1 112,37
Материалы Благоустройство территории	481,69
Материалы Сантехника	118,73
Паспортно-визовая служба	465,64
Техническое обслуживание газового оборудования	1 552,14
Уборка мест общего пользования	876,00
Участок ремонтно-строительных работ	1 720,68
Участок санитарно-технических работ	4 856,20

16379 кафе "Барбарис" течь КНЗ передала в АС, повтор заявки в 22:00 ( АС- не могут пробить канализацию) ВЫПОЛНЕНИЕ: Отключение стояков ГВС и ХВС,

16387 Барбарис Отключение стояков ГВС и XBC, На участок ВЫПОЛНЕ	ЕНИЕ:					
прочистили КНЗ из туалета и из колодца, воду включили						
16398 кв.45-течь КНЗ в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: устранили сами						
16682 Барбарис - топят канализацией ( передала в АС) ВЫПОЛНЕНИЕ:						
устранили сами						
17945 кв.52,21,33,29,36 -нет отопления ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стоя	КИ					
отопления	7 444 OF					
Участок уборки территории и мусоропроводов	5 441,97					
Участок электротехнических работ	1 189,97					
	0.2013 33 781,34					
Абонентское обслуживание	879,55 1 707 25					
Аварийно-диспетчерское обслуживание АУП	1 707,35 569,12					
Вывоз и утилизация ТБО	2 897,33					
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	750,20					
Материалы Благоустройство территории	638,11					
Материалы Ремонтно-строит участок	915,91					
Материалы Сантехника	4 108,90					
Паспортно-визовая служба	465,64					
Уборка мест общего пользования	876,00					
Участок ремонтно-строительных работ	2 426,38					
21164 кв.46-забить подвальное окно ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено	0 (4( 52					
Участок санитарно-технических работ	8 646,73					
18603 кв.20- нет отопления в кв-ре ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки						
отопления						
18706 кв.33,51-нет отопления на кухне по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: обрабо стояки отопления	отали					
18846 кв.20,54,37 -отсутствует отопление в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления						
19624 кв-20 Нет от отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стоя отопления	іки					
19652 кафе Барбарис течь стояка отопления, требуется замена участка тру 3м. ВЫПОЛНЕНИЕ: устранили сами	⁄бы ф 15-					
19845 кв.20-нет отопления в ванной по стояку ВЫПОЛНЕНИЕ: обработа.	ли					
стояки отопления в кв.29						
19854 кафе Барбарис- течь на трубе отопления ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили участок трубы ф15мм- 1м.	И					
20311 кв 20 нет отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: слабый теплофикат	г на					
подаче, нет перепада Участок уборки территории и мусоропроводов	7 477,32					
21165 кв.46-почистить подвал от мусора, потравить крыс ВЫПОЛНЕНИІ	,					
выполнено	Ŀ <b>.</b>					
Участок электротехнических работ	1 422,80					
	1.2013 26 322,77					
Абонентское обслуживание	620,86					
Аварийно-диспетчерское обслуживание	2 017,78					
АУП	517,38					
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1 396,93					

Паспортно-визовая служба	465,64		
Уборка мест общего пользования	876,00		
Участок ремонтно-строительных работ	5 395,47		
Участок санитарно-технических работ	7 097,86		
22379 кв 20 отсутствует отопление на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: отопление есть			
22508 кв 20 нет отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: нет доступа в подвал			
22651 кв 20 нет отопления в ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: перепустили стояк был			
закрыт 22749 кофе "Барбарис" - топят сверху ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп			
22895 кв.24. Топит сверху в внной, туалете. ВЫПОЛНЕНИЕ: Течь подводки к			
смесителю в кв.27 на ГВС. Отключили ГВС в квартире.			
Участок уборки территории и мусоропроводов	6 124,02		
Участок электротехнических работ	1 810,83		
31.12.2013	30 760,79		
Абонентское обслуживание	2 638,64		
АУП	491,51		
Вывоз и утилизация ТБО	2 897,33		
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.	1 422,80		
Материалы Благоустройство территории	166,73		
Материалы Сантехника	509,52		
Паспортно-визовая служба	465,64		
Техническое обслуживание газового оборудования	776,07		
Уборка мест общего пользования	876,00		
Участок ремонтно-строительных работ	5 862,73		
Участок санитарно-технических работ	6 541,19		
Участок уборки территории и мусоропроводов	6 612,23		
Участок электротехнических работ	1 500,40		
25652 Провести ППР дома и ревизию ВРУ ВЫПОЛНЕНИЕ: Провели ППР дома и ревизию ВРУ			
25920 кв.13-нет освещения в половине кв-ры ВЫПОЛНЕНИЕ: выгорел в			
эл/щитке А.В., соединил на прямую			